平成２０年７月３１日
会 員 各 位 殿

新潟県左官同業会
会 長 阪田 忠勇
新潟県左官業協同組合
理事長 古泉 修也

新潟県左官業協同組合
第一次会員募集説明会 ご案内

謹啓 酷暑の候 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、ご存知の通り、県同業会も高齢化による事業廃止や、後継者問題等で会員が

毎年減少し、各地区の会費の負担が最大の問題点でした。その現状を打開するため、

ここ２，３年前より、新しく協同組合を発足し購買事業、助成金事業等で利益を上げ、

ひいては同業会の会費負担を解消しようと動いてまいりましたが、今年の４月に新潟

県の認可を受けようやく設立の運びとなりました。
現在、発起人１６名で運営いたしておりますが、このたび第一次会員募集を行うこ

とになり、説明会を下記の通り開催いたします。
興味のある方は是非ご出席いただき、ご賛同のうえ、入会を宜しくお願い致します。

 謹白
記

・日  時 平成２０年８月２９日（金） 午後２：００～

・場  所 ＮＯＣプラザ（卸センター） １０３号室
    新潟市東区卸新町２丁目８５３番地３
     TEL 025-273-4181

  (会場が不明なときは、地区の組合長及び県理事の方にお聞きください。)

新潟県左官業協同組合    第一次会員募集説明会参加申込み書
組 合 名

事 業 所 名

代 表 者 名

事業所住所

Ｔ Ｅ Ｌ

F A X

ＴＥＬ ０２５－２４３‐２１８９ ・ ＦＡＸ ０２５－２４３－２１９９